UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HẢ XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:                                                 Bà Rịa -Vũng Tàu, ngày 08 tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm cán bộ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Chính
phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 33/2012/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2012 của
Uỷ ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu ban hành Quy định thẩm quyền quản lý
cán bộ, công chức trong các cơ quan nhà nước thuộc tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 1534/QĐ-UBND ngày 10/7/2015 của Uỷ ban nhân dân
tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 3211/QĐ-UBND ngày 02/11/2017 của Uỷ ban nhân
dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
và cơ cấu tổ chức của Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng;

Căn cứ Quyết định số 250/QĐ-SNV ngày 06/8/2019 của Giám đốc Sở Nội vụ
tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc điều động công chức;

Căn cứ công văn số 1619-CV/ĐUK ngày 16/7/2019 của Đảng ủy Khối cơ
quan tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu cho ý kiến về công tác cán bộ; công văn số 992/SNV-
CCVC ngày 06/8/2019 của Sở Nội vụ về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức vụ Phó Chi
cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Đỗ Vũ Khoa, sinh ngày 02/12/1979, Trưởng phòng
Phòng Quản lý công nghệ và thị trường công nghệ, giữ chức vụ Phó Chi cục trưởng
Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

Thời gian giữ chức vụ Phó Chi cục trưởng là 05 (năm) năm, kể từ ngày
19/8/2019.

Điều 2. Ông Đỗ Vũ Khoa được hưởng hệ số phụ cấp chức vụ là 0,5.
Điều 3. Ông Đỗ Vũ Khoa có trách nhiệm bàn giao nhiệm vụ và nội dung liên

quan cho lãnh đạo Phòng Quản lý công nghệ và thị trường công nghệ theo quy định.
Điều 4. Chánh Văn phòng sở, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và

ông Đỗ Vũ Khoa chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                    GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;
- Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, HSCB.

	UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
	CỘNG H̉A XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

		2019-08-08T07:14:40+0000
	quangmt@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-09T04:13:17+0000
	lieultb@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature